w sprawie objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581 i 1535), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o objęciu przez Województwo Kujawsko-Pomorskie 2.672 (słownie: dwóch tysięcy 
sześćset siedemdziesiąt dwa) udziały zwykłe o wartości nominalnej 449,00 zł (słownie: czterysta czterdzieści 
dziewięć złotych 00/100) każdy,  w podwyższonym kapitale zakładowym spółki pod firmą Kujawsko-
Pomorskie Centrum Kompetencji Cyfrowych spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Toruniu 
i pokryciu ich wkładem pieniężnym w kwocie 1.199.728,00 zł (słownie: jeden milion sto dziewięćdziesiąt 
dziewięć tysięcy siedemset dwadzieścia osiem złotych 00/100). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Objęcie przez Województwo Kujawsko-Pomorskie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki 
pod firmą Kujawsko-Pomorskie Centrum Kompetencji Cyfrowych spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

[...]

Uzasadnienie merytoryczne: 

Województwo Kujawsko-Pomorskie jest jedynym wspólnikiem spółki pod firmą Kujawsko-Pomorskie 
Centrum Kompetencji Cyfrowych spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Toruniu, 
której dotychczasowy kapitał zakładowy wynosi 42.201.061,00 zł (słownie: czterdzieści dwa miliony dwieście 
jeden tysięcy sześćdziesiąt jeden złotych 00/100) i dzieli się na 93.989 (słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące 
dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć) udziałów o wartości nominalnej 449,00 zł (słownie: czterysta czterdzieści 
dziewięć złotych 00/100) każdy. 

Województwo Kujawsko-Pomorskie planuje podwyższyć kapitał zakładowy spółki Kujawsko-Pomorskie 
Centrum Kompetencji Cyfrowych spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Toruniu o kwotę 
1.199.728,00 zł (słownie: jeden milion sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset dwadzieścia osiem 
złotych 00/100) z przeznaczeniem na przygotowanie Spółki pod realizację zadań z zakresu m.in. budowy 
systemu komunikacji radiowej dla służb mundurowych i JST, działalności szkoleniowej oraz inwestycyjnej 
związanej z montażem sieci LAN. 

Wniesienie przez Województwo środków pieniężnych w wysokości 1.199.728,00 zł nastąpi poprzez objęcie

[...]

wniesionego kapitału, tj. 1.199.728,00 zł. 

Biorąc pod uwagę powyższe okoliczności, podjęcie niniejszej uchwały uznać należy za celowe i zasadne. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Podjęcie niniejszej uchwały skutkuje objęciem przez Województwo Kujawsko-Pomorskie 2.672 (słownie: 
dwóch tysięcy sześćset siedemdziesiąt dwa) zwykłe udziały, po 449,00 zł (słownie: czterysta czterdzieści 
dziewięć złotych 00/100) każdy w spółce pod firmą Kujawsko-Pomorskie Centrum Kompetencji Cyfrowych 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Toruniu oraz pokryciem ich wkładem pieniężnym 
w kwocie 1.199.728,00 zł (słownie: jeden milion sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset dwadzieścia 
osiem złotych 00/100) ze środków budżetu Województwa zabezpieczonych w ramach zadania budżetowego 
W/N/720/08/Udzialy pn. „Objęcie udziałów w podwyższonym kapitale spółki Kujawsko-Pomorskie Centrum 
Kompetencji Cyfrowych” (dział 720, rozdział 72095, paragraf 6010).